



**Create Event Design**  
 10621 Midway Ave.  
 Cerritos, CA 90703  
 (562) 474-8222



# ORDER #002472





**Wife of the Party Inc.**  
 318 S Date Ave  
 Alhambra, CA 91803

07/29/2022 08:00 AM | Install - 3 Hours  
 07/30/2022 08:00 AM | Install  
 07/30/2022 08:00 PM | Strike - \*Same Night

**PO:**  
**Shipping Address:**  
 The Revery: 1700 Naud St Unit C, Los Angeles, CA 90012

**Order Date:** June 15, 2022  
**Due Date:** Upon Receipt

Description	Qty	Price		Total
<b>Lower Level</b>				
Banquet Table, 60" Rnd w/ Umbrella Hole	5	\$12.00	T	\$60.00
 Umbrella, B/w Stripe	5	\$35.00	T	\$175.00
White Bar, 6ft	1	\$175.00	T	\$175.00
Back Bar, White	1	\$175.00	T	\$175.00
Chanelled Banquette, Black 8ft	4	\$300.00	T	\$1,200.00
Parson Coffee Table, White	4	\$75.00	T	\$300.00
Ceiling Swags, 50' x 5' Color: Red Poly Cotton	4	\$375.00	T	\$1,500.00
Sofia 360° Bar, 1 Piece 11ft Long	1	\$450.00	T	\$450.00
 Ghost Dining Chair, Clear	40	\$10.50	T	\$420.00
Highboy Cocktail Table, 30"	4	\$10.00	T	\$40.00
Linen, 120" Rnd - Black	4	\$30.00	T	\$120.00
<b>Total Lower Level</b>				<b>\$4,615.00</b>
<b>Upper Level</b>				
Lacquered Table - White	3	\$225.00	T	\$675.00
White Bar, 6ft	1	\$175.00	T	\$175.00
White Back Bar	1	\$175.00	T	\$175.00
Bleu Tube Decal, 12' x 2' For Dance Floor	1	\$144.00	T	\$144.00
Banquet Table, Serpentine	7	\$12.00	T	\$84.00
Linen, 134" Rnd - Black	7	\$30.00	T	\$210.00

Description	Qty	Price		Total
Round White Dance Floor, 18'Rnd	1	\$890.00	T	\$890.00
 Aria Arm Chair, Off White	2	\$125.00	T	\$250.00
Accent Table	1	\$65.00	T	\$65.00
Cubicle Shelf, White	2	\$75.00	T	\$150.00
Pipe and Drape, 5'x5' Room 35' Drape - Black Velvet	1	\$240.00	T	\$240.00
 Ghost Dining Chair, Clear	35	\$10.50	T	\$367.50
Pipe and Drape, 112' x 11'h Color:	1	\$1,344.00	T	\$1,344.00
 Ghost Bar Stool	8	\$14.00	T	\$112.00
 Emory Cocktail Table, White	4	\$120.00	T	\$480.00
			<b>Total Upper Level</b>	<b>\$5,361.50</b>
<b>Services</b>				
Trucking Fee	1	\$200.00		\$200.00
Install Fee	1	\$1,295.00		\$1,295.00
Strike Fee (Same Night)	1	\$1,450.00		\$1,450.00
1.5% WC Fee	1	\$130.15		\$130.15

<b>Notes</b>	<b>Total Products:</b>	\$9,976.50
	<b>Total Labor/Services/Misc:</b>	\$3,075.15
	<b>Taxes :</b>	\$570.71
	<b>Discounts:</b>	(\$3,969.00)
	<b>Total:</b>	\$9,653.36
	<b>Payments:</b>	(\$0.00)
	<b>Balance:</b>	\$9,653.36